Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 591 de 27 de dezembro de 2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o término da Mesa Diretora, biênio 2017/2018;

CONSIDERANDO a necessidade de entregar a administração à nova Mesa Diretora
deste Poder para o biênio 2019/2020;

CONSIDERANDO o poder discricionário da atual administração em revogar, por
<:> conveniência os Atos de Nomeação dos servidores em comissão,

RESOLVE:

Art. 10 EXO RAR os servidores ocupantes do Cargo em comissão abaixo
relacionados:

Nomeação
001/2017
004/2017
009/2017
010/2017
011/2017
019/2017
021/2017
022/2017
034/2017
054/2017
076/2017
077/2017
078/2017
092/2018
094/2018
098/2018
108/2018
115/2018

Nome do Servidor
Francisco Ivanildo Vasconcelos Portela
Leonardo Luis Ferreira Gomes Solon
Patrícia Ellen Arcanjo Vicente
Antonio Francinildo de Mesquita
Dayana Vieira Ananias
Lucas Rodrigues de Sousa
Josivan dos Santos Silva
Igor Sales de Sousa
Maria do Perpetuo Socorro Teixeira Cavalcante
Francisco Erasmo Bastos Madeira
Solange Cavalcante de Sousa
Raimundo Nonato Almeida. Fialho Junior
Antonio Igor Fontenele da Cunha
Jose Ribamar Costa Filho
Francisco Vilmar Linhares Junior
Luzimar Barbosa de Castro
Jocélio Ribeiro Linhares
Antonio Otaviano Costa Neto

Cargo
Diretor Geral
Assessor de Controle Da VDP
Procurador Legislativo
Coordenador de Gabinete da 18 Secretaria
Chefe de Gabinete do 10 Secretário
Coordenador de Infonnática
Diretor de Comunicação
Secretario Executivo do PROCON
Coordenador do PROCON Legislativo
Assessor de Controle De Arquivo
Controlador Geral
Coordenador Legislativo
Assessor de Controle Patrimonial
Diretor Administrativo
Assessor Administrativo
Coordenador de Gabinete da Presidência
Chefe de Gabinete da Presidência
Assistente de Informática

Art. r Esta portaria entrará em VIgor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

P ÇODACÂMA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 27 de dezemb

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.goov.br

http://www.camarasobral.ce.goov.br